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Białystok, 17 kwietnia 2026 r. 

 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

na roboty budowlane związane z adaptacją 

pomieszczenia usytuowanego w budynku przy  

ul. Pogodnej 22 w Białymstoku na potrzeby 

Centrum Symulacji Medycznej  

 

EOP.332.4.26 

DOTYCZY: Postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji na roboty budowlane związane z 

adaptacją pomieszczenia usytuowanego w budynku przy ul. Pogodnej 22 w Białymstoku na potrzeby 

Centrum Symulacji Medycznej  

 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz.U.2024.1320 tj. z późn. zm.), w związku z prośbą o udzielenie wyjaśnień 

dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający wyjaśnia: 

 

Pytanie 3 

Po uzyskaniu informacji od dostawcy ściany akustycznej, informuję, że nie ma możliwości 

wykonania ściany akustycznej o akustyce na poziomie 50 dB z łączonych materiałów - panele 

akustyczne i szkło weneckie. Dostawca wskazuje, że przy zachowaniu akustyki na poziomie 50 dB, 

ściana powinna zostać wykonana w całości ze szkła np. z folią matową. Prosimy o potwierdzenie, 

czy Zamawiający chciałby aby ściana była akustyczna szklana np. z folią matową, czy aby ściana 

posiadała panele i szkło weneckie, bez zachowania akustyki na poziomie 50 dB. 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia Projekt wykonawczy (1) EOP.332.4.26.pdf, strona 16  punkt 4) 

ROZWIĄZANIA KONSTRUKCYJNO-MATERIAŁOWE WEWNĘTRZNYCH I 

ZEWNĘTRZNYCH PRZEGRÓD BUDOWLANYCH, w ten sposób, że Podpunkt 4. Stolarka 

okienna w brzmieniu: 

wydzielenie przestrzeni do debrefingu za pomocą lekkiej konstrukcji stalowej z poszyciem z witryny 

akustycznej z paneli pełnych i szkła weneckiego wyposażonej w drzwi świetle przejścia min. 

90x200cm bez progów(patrz rys. stolarki) Akustyka na poziomie 50dB 

otrzymuje brzmienie zgodnie z poniższym: 

Ścianka odgradzająca pomieszczenie do debriefingu od pomieszczenia szkoleniowego powinna być 

przeszklona pakietem dwuszybowym: szyba zwykła od wewnątrz oraz szyba wenecka od zewnątrz, 

ścianki wypełnione XPS lub równoważny. Powinny być zastosowane odpowiednie uszczelki w celu 

wygłuszenia tego pomieszczenia.  Należy zastosować stolarkę aluminiową wysokiej jakości. Drzwi 

w świetle przejścia min. 90x200cm bez progów (patrz rys. stolarki). Akustyka na poziomie 50dB 
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Pytanie 4 

Czy nowo wymurowana ściana z bloczka gazobetonowego ma zostać wykończona (tynk gipsowy + 

szpachla + malowanie) po obu stronach? 

Odpowiedź: 

Tynk gipsowy i szpachla przewidziana została z dwóch stron (zgodnie z przedmiarem w branży 

konstrukcyjno-budowlanej): kolejno punkty 18,19.  

Malowanie jest uwzględnione tylko w pomieszczeniu CSM, w drugim pomieszczeniu już nie, 

zgodnie z przedmiarem w dziale konstrukcyjno-budowlanym, punkt 46. 

 

Pytanie 5 

W przedmiarze robót instalacji sanitarnej występuje pozycja "Kratki ściekowe" w ilości 14 szt. W 

projekcie nie znajdujemy kratek ściekowych. Prosimy o wyjaśnienie. 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że w projekcie wykonawczym w branży sanitarnej brak jest kratek 

ściekowych. Zamawiający usunie przedmiotową pozycję z przedmiaru robót.  

 

Pytanie 6 

W związku z niedawnym okresem świątecznym, który wpłynął na wydłużenie czasu oczekiwania na 

oferty od dostawców zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert o 3 dni robocze. 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert zgodnie z poniższym: 

- termin składania ofert – 27.04.2026 r., g. 10.00 

- termin otwarcia ofert – 27.04.2026 r., g. 11.00 

- termin związania ofertą – 26.05.2026 r. 

 

Pytanie 7 

Z uwagi na zbliżający się termin składania ofert oraz brak odpowiedzi na zadane pytania, zwracamy 

się do Państwa z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do 27.04.2026 r. 

Odpowiedź: 

Odpowiedź na podobne pytanie została udzielona w pytaniu nr 6. 

 

 

  Jednocześnie Zamawiający zmienia Przedmiar robót w ten sposób, że wszędzie gdzie 

występuje norma ognioodporności (np. EIS 60 lub EI 60), dodaje się dopisek „lub równoważna”. 

Zaktualizowana treść przedmiaru robót zostanie zamieszczona na stronie prowadzonego 

postępowania. 
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